
v Chodově 17. 9. 2011

www.mestochodov.cz setkání

hornických

měst a obcí ČR

Sponzoří akceObec Vintířov

Finančně podpořili:

Obec Královské Poříčí Město Nové SedloObec BožičanyObec Lomnice 

Staroměstská ulice  moderuje Radek Jirgl

08:30-10:30 h Březovská desítka
10:50-12:00 h Uvítání účastníků 15. setkání HMO    
  Předání putovního praporu
  Pamětní stuhy k praporům
12:00-13:10 h  Hornická kapela Mostečanka
13:10-13:30 h  Taneční skupina Rytmus
14:00-14:40 h  Hornická kapela Amátovka Stříbro
14:40-15:00 h Taneční skupina Rytmus
15:00-15:50 h Krušnohorská dudácká kapela
16:00-16:30 h Svěcení tupláku a jiné hornické tradice
16:50-17:40 h  Hornická kapela Oelsnitz/Erzgebirge
18:00-18:40 h Červení panteři
19:00-20:10 h The Beatles Revival
20:30-22:00 h Žlutý pes s Ondřejem Hejmou
22:00 h  Scénický ohňostroj u kostela sv. Vavřince

Stánky s tradičním řemeslným zbožím a pochutinami, 
ukázky řemesel,  pivní stany a další zaplní náměstí 
před OD Ideál i Bezručovu ulici, na jejímž konci 
budou pouťové atrakce.

10:00 h  Hornický průvod - začátek v Okružní ulici

Kostel sv. Vavřince
13:30-14:00 h Odhalení pamětní desky 15. setkání    
  HMO před kostelem sv. Vavřince
14:00 h  Ekumenická bohoslužba      
  v kostele sv. Vavřince
14:30 h  Udělení ceny Český permon 2011

Školní ulice  moderuje Romana Poláková

12:00-13:15 h  Hornická kapela Barbora
13:30-14:20 h  Krušnohorská dudácká kapela
14:50-16:10 h  Hornická kapela Mostečanka
16:30-17:20 h  Hornická kapela Severočeské doly
17:40-18:40 h  Hornická kapela Amátovka Stříbro
19:00-20:00 h Cimbálová muzika Alexandra Vrábela

Partneři:


